
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ  

муниципального округа 

ДОРОГОМИЛОВО 

 

РЕШЕНИЕ 
 

16 октября 2018 № 10(16)-4СД 

 

Об утверждении плана  

дополнительных мероприятий  

по социально-экономическому  

развитию района 

Дорогомилово на 2018 год 

 

В соответствии с частью 6 статьи 1 Закона города Москвы от 11 июля 2012 

года № 39 «О наделении органов местного самоуправления муниципальных 

округов в городе Москве отдельными полномочиями города Москвы», на 

основании Постановления Правительства Москвы от 13 сентября 2012 года № 484-

ПП «О дополнительных мероприятиях по социально-экономическому развитию 

районов города Москвы», рассмотрев обращение главы управы района 

Дорогомилово города Москвы А.А. Чепикова от 10 октября 2018 года № Исх-

2089/8,  

Совет депутатов муниципального округа Дорогомилово решил: 

1. Утвердить план дополнительных мероприятий по социально-

экономическому развитию района Дорогомилово на 2018 год на общую сумму 92 

600 (Девяносто две тысячи шестьсот) рублей, а именно: 

-  на приобретение сладких новогодних подарков для детей льготных категорий 

на сумму 52 600 руб.;  

-  на выделение дополнительного финансирования на установку подъёмной 

платформы для обеспечения беспрепятственного доступа инвалидов и других лиц с 

ограничением жизнедеятельности на сумму 40 000 руб. 

2. Главе управы района Дорогомилово города Москвы А.А. Чепикову 

обеспечить реализацию проведения дополнительных мероприятий по социально-

экономическому развитию района Дорогомилово города Москвы на 2018 год, 

утверждённых планом согласно пункту 1 настоящего решения. 

3.  Направить копию настоящего решения в Департамент 

территориальных органов исполнительной власти города Москвы, префектуру 

Западного административного округа города Москвы, управу района 

Дорогомилово города Москвы.  

4.  Разместить настоящее решение на официальном сайте муниципального 

округа Дорогомилово www.dorogomilovo.info и опубликовать в бюллетене 

«Московский муниципальный вестник». 

5.  Контроль выполнения настоящего решения возложить на главу 

муниципального округа Дорогомилово Н.В. Ткачука. 

 

Глава муниципального 

округа Дорогомилово                                    Н.В. Ткачук 


